
No.1・2合同

10:15
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 S30 松本 茜空 ＴＳＴ :    .
3 :    .
4 :    .
5 :    .
6 :    .

No.1・2合同

10:15
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 :    .
3 S14N 日野 怜将 ＡＰ福岡 :    .
4 S14 池上 寛朗 J ＳＯＮ鹿児島 :    .
5 :    .
6 :    .

No.3・4合同

10:23
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 SM9 都甲 万結 LR2025 A1,3,5 大分あすなろ :    .
3 SM30 柴田 唯 ＴＳＴ :    .
4 :    .
5 :    .
6 :    .

No.3・4合同

10:23
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 :    .
3 :    .
4 S14 藤井 奏音 J Glory.2015 :    .
5 :    .
6 :    .

【1組】

NO.３
【1組】

女子 ２００ｍ個人メドレー

NO.４ 男子 ２００ｍ個人メドレー

NO.１ 女子 ４００ｍ自由形
【1組】

NO.２ 男子 ４００ｍ自由形
【1組】



No.5・6合同

10:28
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 :    .
3 SB14 山田 玲美奈 J 個人（宮崎県） :    .
4 :    .
5 :    .
6 :    .

No.5・6合同

10:28
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 :    .
3 :    .
4 SB14 廣瀬 武尊 J 大分パラ水連 :    .
5 :    .
6 :    .

10:33
Lane Name st CoE Club Place Record

1 S30 都甲 亜衣 ＴＳＴ :    .
2 S9 都甲 万結 LR2025 A1,3,5 大分あすなろ :    .
3 S30 柴田 紗彩 ＴＳＴ :    .
4 S14 山田 玲美奈 J 個人（宮崎県） :    .
5 S30 松本 桜空 ＴＳＴ :    .
6 :    .

10:36
Lane Name st CoE Club Place Record

1 S14 黒原 恵大 J Glory.2015 :    .
2 S14 林 優吾 J ＴＣＬ :    .
3 S12 波多野 舜成 LR T 大分あすなろ :    .
4 S14 安東 拓眞 J Glory.2015 :    .
5 S14 廣瀬 武尊 J 大分パラ水連 :    .
6 :    .

NO.８
【１組】

男子 １００ｍ自由形

NO.５ 女子 ２００ｍ平泳ぎ
【1組】

NO.６ 男子 ２００ｍ平泳ぎ
【1組】

NO.７ 女子 １００ｍ自由形
【１組】



10:40
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 S14 山口 海世 J ＡＰ福岡 :    .
3 S14 池上 寛朗 J ＳＯＮ鹿児島 :    .
4 S30 美曹 翼空 ＴＳＴ :    .
5 S14 元流 魁人 J ＡＰ福岡 :    .
6 :    .

10:43
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 :    .
3 SB30 波多野 絢音 大分あすなろ :    .
4 SB30 高橋 楓花 大分あすなろ :    .
5 :    .
6 :    .

10:45
Lane Name st CoE Club Place Record

1 SB14Ｄ 竹本 彩人 J 個人（宮崎県） :    .
2 SB6 後藤 一磨 LR A12+ 大分パラ水連 :    .
3 SB6 野口 新矢 J *12 大分あすなろ :    .
4 SB14Ｄ 内田 葵 J ＡＰ福岡 :    .
5 SB6 松井 優樹 J A12+ ＡＰ福岡 :    .
6 SB4 毛利 光希 L A3,5,12+ 大分あすなろ :    .

10:49
Lane Name st CoE Club Place Record

1 SB15N 日名子 大輝 大分あすなろ :    .
2 SB29 西山 怜輝 大分あすなろ :    .
3 SB14 有村 陸 J 鹿児島ＰＡＣ :    .
4 SB30 荒川 桐伍 ＴＳＴ :    .
5 SB30 毛利 仁亮 大分あすなろ :    .
6 SB30 都甲 紳志 大分あすなろ :    .

NO.10 男子 ５０ｍ平泳ぎ
【１組】

【２組】

NO.９ 女子 ５０ｍ平泳ぎ
【１組】

【２組】



No.11・12-1合同

10:53
Lane Name st CoE Club Place Record

1 S14 山田 玲美奈 J 個人（宮崎県） :    .
2 :    .
3 :    .
4 :    .
5 :    .
6 :    .

No.11・12-1合同

10:53
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 S14 藤井 奏音 J Glory.2015 :    .
3 S13 財津 瑞希 R-2023 0 大分パラ水連 :    .
4 S30 柴田 悠生 ＴＳＴ :    .
5 S14 元流 魁人 J ＡＰ福岡 :    .
6 S14 林 優吾 J ＴＣＬ :    .

10:56
Lane Name st CoE Club Place Record

1 S14D 松本 壮太 J Glory.2015 :    .
2 S14N 尾崎 瑛 個人（大分県） :    .
3 S14 深田 裕介 J 大分あすなろ :    .
4 S14 安東 拓眞 J Glory.2015 :    .
5 S14N 日野 怜将 ＡＰ福岡 :    .
6 S6 竹下 心翔 LR2025 A 大分あすなろ :    .

10:59
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 S30 松本 桜空 ＴＳＴ :    .
3 S30 都甲 英美 ＴＳＴ :    .
4 S30 都甲 真衣 ＴＳＴ :    .
5 :    .
6 :    .

NO.12 男子 ５０ｍバタフライ
【１組】

【２組】

NO.11 女子 ５０ｍバタフライ
【１組】

NO.13 女子 ５０ｍ背泳ぎ
【１組】



11:02
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 S14 下鶴 拓真 J Glory.2015 :    .
3 S14 渡邉 慧 J 大分パラ水連 :    .
4 S14 黒原 恵大 J Glory.2015 :    .
5 S14Ｄ 内田 葵 J ＡＰ福岡 :    .
6 :    .

11:05
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 S30 寺田 花夏 大分あすなろ :    .
3 S14 川畑 志帆 J 鹿児島ＰＡＣ :    .
4 S15N 寺田 陽 大分あすなろ :    .
5 S30 薬師寺 愛莉 大分パラ水連 :    .
6 S00N 三山 華凛 AP福岡Jr, :    .

11:08
Lane Name st CoE Club Place Record

1 S29 羽田野 源 大分あすなろ :    .
2 S14N 阿部 崇毅 Glory.2015 :    .
3 S15N 日名子 大輝 大分あすなろ :    .
4 S14N 伊藤 暖真 Glory.2015 :    .
5 S29 阿部 健太 Glory.2015 :    .
6 :    .

11:10
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 S14 深田 裕介 J 大分あすなろ :    .
3 S14 池上 寛朗 J ＳＯＮ鹿児島 :    .
4 S14 有村 陸 J 鹿児島ＰＡＣ :    .
5 S7 後藤 一磨 LR A12+ 大分パラ水連 :    .
6 :    .

【１組】

NO.17 男子 ２５ｍ自由形
【２組】

NO.14 男子 ５０ｍ背泳ぎ
【１組】

NO.16 男子 ２５ｍ自由形
【１組】

NO.15 女子 ２５ｍ自由形



11:12
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 :    .
3 S30 平川 怜 Glory.2015 :    .
4 S14N 宮内 海莉 Glory.2015 :    .
5 :    .
6 :    .

11:30
Lane Place Record

1 :    .
2 :    .
3 :    .
4 :    .
5 :    .
6 :    .

13:00
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 :    .
3 S30 美曹 翼空 ＴＳＴ :    .
4 S14 林 優吾 J ＴＣＬ :    .
5 :    .
6 :    .

13:05
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 SM14 川畑 志帆 J 鹿児島ＰＡＣ :    .
3 SM30 都甲 亜衣 ＴＳＴ :    .
4 SM30 波多野 絢音 大分あすなろ :    .
5 :    .
6 :    .

大分パラ水連A 藤井奏音・廣瀬武尊・財津瑞希・安東拓眞

毛利光希・波多野舜成・都甲万結・竹下心翔

NO.21 女子 １００ｍ個人メドレー
【１組】

大分パラ水連B 黒原恵大・麻生里和・松本壮太・下鶴拓真

Glory.2015先生 平野雄一・平川奉也・都甲英美・内藤直樹

NO.18 女子 ２５ｍチャレンジレース
【１組】

NO.19 無差別 ４×５０ｍメドレーリレー
【１組】

NO.20 男子 ２００ｍ自由形
【１組】

九州チャプチャプ 川畑志帆・山田玲美奈・池上寛朗・牧穂奈美

２８ｐ

Club
あすなろM 野口新矢・西山怜輝・深田裕介・毛利仁亮



13:09
Lane Name st CoE Club Place Record

1 SM14Ｄ 竹本 彩人 J 個人（宮崎県） :    .
2 S30 毛利 仁亮 大分あすなろ :    .
3 SM7 後藤 一磨 LR A12+ 大分パラ水連 :    .
4 S6 竹下 心翔 LR2025 A 大分あすなろ :    .
5 SM13 岩﨑 信昭 L 0 大分パラ水連 :    .
6 S14Ｄ 内田 葵 J ＡＰ福岡 :    .

13:13
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 SM14 藤井 奏音 J Glory.2015 :    .
3 SM14 池上 寛朗 J ＳＯＮ鹿児島 :    .
4 SM14 山口 海世 J ＡＰ福岡 :    .
5 S14 安東 拓眞 J Glory.2015 :    .
6 :    .

13:17
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 SB30 高橋 楓花 大分あすなろ :    .
3 SB14 山田 玲美奈 J 個人（宮崎県） :    .
4 SB9 都甲 万結 LR2025 A1,3,5 大分あすなろ :    .
5 :    .
6 :    .

13:20
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 SB14 廣瀬 武尊 J 大分パラ水連 :    .
3 SB14 元流 魁人 J ＡＰ福岡 :    .
4 SB12 波多野 舜成 LR T 大分あすなろ :    .
5 SB14N 尾崎 瑛 個人（大分県） :    .
6 SB6 野口 新矢 J *12 大分あすなろ :    .

NO.23 女子 １００ｍ平泳ぎ
【１組】

NO.24 男子 １００ｍ平泳ぎ
【１組】

NO.22 男子 １００ｍ個人メドレー
【１組】

【２組】



No.25・26合同

13:24
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 S30 松本 桜空 ＴＳＴ :    .
3 :    .
4 :    .
5 :    .
6 :    .

No.25・26合同

13:24
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 :    .
3 S14 山口 海世 J ＡＰ福岡 :    .
4 S13 岩﨑 信昭 L 0 大分パラ水連 :    .
5 S7 松井 優樹 J A12+ ＡＰ福岡 :    .
6 :    .

13:29
Lane Name st CoE Club Place Record

1 S15N 寺田 陽 大分あすなろ :    .
2 S30 高橋 楓花 大分あすなろ :    .
3 S30 都甲 英美 ＴＳＴ :    .
4 S30 松本 桜空 ＴＳＴ :    .
5 S30 都甲 真衣 ＴＳＴ :    .
6 S30 寺田 花夏 大分あすなろ :    .

13:34
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 S6 竹下 心翔 LR2025 A 大分あすなろ :    .
3 S30 都甲 紳志 大分あすなろ :    .
4 S15N 日名子 大輝 大分あすなろ :    .
5 S14 川野 咲太 J Glory.2015 :    .
6 S5 毛利 光希 L A3,5,12+ 大分あすなろ :    .

NO.25 女子 １００ｍ背泳ぎ
【１組】

NO.27 女子 ５０ｍ自由形

NO.26 男子 １００ｍ背泳ぎ

【１組】

【１組】

NO.28 男子 ５０ｍ自由形
【１組】



13:39
Lane Name st CoE Club Place Record

1 S30 毛利 仁亮 大分あすなろ :    .
2 S29 羽田野 源 大分あすなろ :    .
3 S14Ｄ 竹本 彩人 J 個人（宮崎県） :    .
4 S14Ｄ 松本 壮太 J Glory.2015 :    .
5 S7 後藤 一磨 LR A12+ 大分パラ水連 :    .
6 S14N 尾崎 瑛 個人（大分県） :    .

13:43
Lane Name st CoE Club Place Record

1 S14 黒原 恵大 J Glory.2015 :    .
2 S14N 日野 怜将 ＡＰ福岡 :    .
3 S14 深田 裕介 J 大分あすなろ :    .
4 S12 波多野 舜成 LR T 大分あすなろ :    .
5 S14 林 優吾 J ＴＣＬ :    .
6 S14 下鶴 拓真 J Glory.2015 :    .

13:46
Lane Name st CoE Club Place Record

1 S14 渡邉 慧 J 大分パラ水連 :    .
2 S30 荒川 桐伍 ＴＳＴ :    .
3 S13 財津 瑞希 R-2023 0 大分パラ水連 :    .
4 S14 池上 寛朗 J ＳＯＮ鹿児島 :    .
5 S30 柴田 悠生 ＴＳＴ :    .
6 :    .

No.29・30合同

13:48
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 SB14 山田 玲美奈 J 個人（宮崎県） :    .
3 :    .
4 :    .
5 :    .
6 :    .

NO.29 女子 ２５ｍ平泳ぎ
【１組】

NO.28 男子 ５０ｍ自由形
【２組】

【４組】

【３組】



No.29・30合同

13:48
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 :    .
3 SB15N 日名子 大輝 大分あすなろ :    .
4 SB6 後藤 一磨 LR A12+ 大分パラ水連 :    .
5 :    .
6 :    .

No.30・31合同

13:50
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 S14 川畑 志帆 J 鹿児島ＰＡＣ :    .
3 :    .
4 :    .
5 :    .
6 :    .

No.30・31合同

13:50
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 :    .
3 S14 有村 陸 J 鹿児島ＰＡＣ :    .
4 S14 下鶴 拓真 J Glory.2015 :    .
5 :    .
6 :    .

No.32・33合同

13:51
Lane Name st CoE Club Place Record

1 :    .
2 :    .
3 :    .
4 :    .
5 S30 薬師寺 愛莉 大分パラ水連 :    .
6 S00N 三山 華凛 AP福岡Jr, :    .

NO.31 男子 ２５ｍバタフライ
【１組】

NO.32 女子 ２５ｍ背泳ぎ
【１組】

NO.30 女子 ２５ｍバタフライ
【１組】

【１組】
NO.30 男子 ２５ｍ平泳ぎ



No.32・33合同

13:51
Lane Name st CoE Club Place Record

1 S29 阿部 健太 Glory.2015 :    .
2 S14N 阿部 崇毅 Glory.2015 :    .
3 S14N 伊藤 暖真 Glory.2015 :    .
4 S14 川野 咲太 J Glory.2015 :    .
5 :    .
6 :    .

14:00
Lane Place Record

1 :    .
2 :    .
3 :    .
4 :    .
5 :    .
6 :    .

14:06
Lane Place Record

1 :    .
2 :    .
3 :    .
4 :    .
5 :    .
6 :    .

競技終了後、優秀選手賞の選考を行います。
閉会式の開始時間を通告にてお知らせしますので、
着替等を済ませプールサイドに整列してください。

また、ADカードは各自でお持ち帰りいただき
自宅で破棄していただくようにお願いします。

NO.34 無差別 ４×５０ｍフリーリレー

【２組】
Club

NO.33 男子 ２５ｍ背泳ぎ
【１組】

２８p 波多野舜成・都甲万結・竹下心翔・毛利光希

UNDER12 日名子大輝・都甲紳志・高橋楓花・羽田野源

大分パラ水連B 下鶴拓真・黒原恵大・松本壮太・麻生里和

【１組】
Club

ＡＰ福岡 日野怜将・元流魁人・大里悠輔・山口海世

Glory.2015先生 平川奉也・都甲英美・内藤直樹・平野雄一

大分パラ水連A 財津瑞希・藤井奏音・安東拓眞・廣瀬武尊

九州チャプチャプ 牧穂奈美・川畑志帆・池上寛朗・山田玲美奈


